

Warszawa, dnia 30 marca 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa i instalacja serwerów, macierzy z oprogramowaniem, systemu digitalizacji i archiwizacji dokumentacji papierowej, systemów sieciowych i zarządzania siecią teleinformatyczną**” – sprawa nr 5/PN/2021/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner obsługujący głębię kolorów: Kolor 36-bitowy?

Obecne sformułowanie narusza zasady uczciwej konkurencji przedstawione w Art. 99, ust. 4, ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), gdyż preferuje rozwiązania tylko jednego producenta – KODAK oraz działa na niekorzyść Zamawiającego, uniemożliwiając zaoferowanie produktów wiodącego producenta skanerów dokumentowych o potencjalnie korzystniejszych parametrach cenowych oraz użytkowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jako równoważny skaner obsługujący głębię kolorów (kolor - 36 bitów)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner posiadający następujące cechy? Color Dropout

Detekcja podwójnych pobrań w oparciu o czujnik ultradźwiękowy

Automatyczna Orientacja Obrazu

Automatyczne wykrywanie kolorów Automatyczne

Przycinanie

Skanowanie dwustrumieniowe

Ekran LCD

Łączenie Obrazów

Prostowanie

Detekcja Pustych Stron

Obecne sformułowanie narusza zasady uczciwej konkurencji przedstawione w Art. 99, ust. 4, ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), gdyż preferuje rozwiązania tylko jednego producenta – KODAK oraz działa na niekorzyść Zamawiającego, uniemożliwiając zaoferowanie produktów wiodącego producenta skanerów dokumentowych o potencjalnie korzystniejszych parametrach cenowych oraz użytkowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jako równoważny skaner obsługujący następujące cechy (Color Dropout, Detekcja podwójnych pobrań w oparciu o czujnik ultradźwiękowy, Automatyczna Orientacja Obrazu, Automatyczne wykrywanie kolorów Automatyczne

Przycinanie, Skanowanie dwustrumieniowe, Ekran LCD, Łączenie Obrazów, Prostowanie, Detekcja Pustych Stron)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner obsługujący następujące systemy operacyjne:

Windows® 10

Windows® 8.1

Windows® 7

Obecne sformułowanie narusza zasady uczciwej konkurencji przedstawione w Art. 99, ust. 4, ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), gdyż preferuje rozwiązania tylko jednego producenta – KODAK oraz działa na niekorzyść Zamawiającego, uniemożliwiając zaoferowanie produktów wiodącego producenta skanerów dokumentowych o potencjalnie korzystniejszych parametrach cenowych oraz użytkowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jako równoważny skaner obsługujący system operacyjny Windows 10, Windows 8 i Windows 7

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 31 marca 2021 roku godz. 10:00 na dzień **2 kwietnia 2021 roku** na godz. 10:00. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **2 kwietnia 2021 roku** o godz. **10:30**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

PEŁNOMOCCNIK DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO - TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
mgr Damian Wrona

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Kalinowska
Bogumiła Kalinowska